
Sulechów, dn. 15.11.2010r. 
 

1/3 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 z późniejszymi zmianami) 

 
SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  

„SuPeKom” Sp. z o.o. 
66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 

tel. (0 68) 385 24 07, fax. (0 68) 385 23 70 
NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        

KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy: 31’557’000,00 zł 

 
ogłasza przetarg  nieograniczony pn. „Usługa przyjmowania odpadów stałych na składowisko” 

 

1. Przedmiot zamówienia: 

1.1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przyjmowania odpadów stałych na składowisko odpadów w celu 
ich unieszkodliwienia lub odzysku dowoŜonych do miejsca ich odbioru przez Zamawiającego. Szczegółowy opis 
dowoŜonych odpadów: 

 
Lp  Nazwa odpadu i kod Szacunkowa ilość ton 

1 skratki (kod: 19 08 01) 80 

2 zawartość piaskowników (kod: 19 08 02) 80 

3 odpady z czyszczenia ulic i placów (kod: 20 03 03) 10 

4 inne odpady nieulegające biodegradacji (kod: 20 02 03) 355 

5 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod: 20 03 01) 40 

6 odpady ze studzienek kanalizacyjnych (kod: 20 03 06) 10 

 

1.2. Przyjmowanie odpadów stałych na składowisko odpadów odbywać będzie się sukcesywnie, według potrzeb 
Zamawiającego, w okresie od 01.01.2011 roku do 31.12.2011 roku. 

1.3. W przypadku ograniczenia przez Zamawiającego ilości dostarczonych odpadów stałych na składowisko odpadów w 
stosunku do wykazanych w SIWZ, nie będzie to uznane przez Wykonawcę za odstąpienie od umowy i tym samym 
Wykonawca nie będzie miał prawa do dochodzenia od Zamawiającego odszkodowania z tytułu dostarczenia 
mniejszej ilości odpadów na składowisko. 

1.4. Zamówienie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) kod:  

� 90511100-3 – usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich, 

� 90511200-4 – usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych,  

� 90500000-2 – usługi związane z odpadami. 
 

1) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.. 

2)  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

3)  Zamawiający  nie dopuszcza moŜliwości udzielenia zamówienia dodatkowego i uzupełniającego, o których mowa w 
art. 67 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy PZP. 

 
2. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  
http:// supekom.bip.sulechow.pl/ 

3. Termin realizacji: 01.01.2011r. do 31.12.2011r. 

4. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

4.1.1. posiadają uprawnienia do wykonywania działalności. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 
warunku : Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 
ustawy PZP oraz dokument potwierdzający posiadanie i uŜytkowanie składowiska odpadów wraz z pozwoleniem na 
jego uŜytkowanie; 

4.1.2. posiadają wiedzę i doświadczenie. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca 
spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP; 



Sulechów, dn. 15.11.2010r. 
 

2/3 

4.1.3. dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Opis 
sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie 
o spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP oraz aktualny odpis świadectwa legalizacji posiadanej 
wagi samochodowej (data legalizacji nie moŜe być wcześniejsza niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert); 

4.1.4. dysponują środkami finansowymi wystarczającymi do realizacji przedmiotu zamówienia. Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek jeśli złoŜy oświadczenie o 
spełnianiu warunków zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy PZP  

 
oraz Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy PZP 

4.2. Oferta musi być złoŜona w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jako termin składania ofert. 
4.3. Oferta powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia, 

ze wszystkimi wymogami specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  

4.4. W celu dokonania oceny spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszej 
specyfikacji Zamawiający sprawdzi, czy złoŜone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a takŜe czy 
potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać 
jednoznacznie, iŜ Wykonawca spełnia wyŜej wymienione warunki. 

4.5. Spełnienie powyŜszych warunków podlegać będzie ocenie Zamawiającego dokonywanej metodą  1 - 0, tj. spełnia  - 
nie spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłoŜonej 
przez Wykonawcę. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta niespełniająca wymogów 
otrzyma ocenę „nie spełnia” i zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy PZP Wykonawca zostanie wykluczony z 
ubiegania się o udzielenie zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 

 
5. Dokumenty i oświadczenia, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu: 
5.1. w zakresie wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP naleŜy 

przedłoŜyć: 
� Oświadczenie, Ŝe Wykonawca / konsorcjum spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP na druku 

stanowiącym załącznik nr 2; 
� Umowę regulującą współpracę podmiotów występujących wspólnie (dotyczy w szczególności umowy spółki cywilnej, 

umowy konsorcjum itp.) opisaną jako załącznik nr 5; 
� Dokument potwierdzający posiadanie i uŜytkowanie składowiska odpadów wraz z pozwoleniem na jego uŜytkowanie 

opisany jako załącznik nr 7; 
� Aktualny odpis świadectwa legalizacji posiadanej wagi samochodowej (data legalizacji nie moŜe być wcześniejsza niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert) opisany jako załącznik nr 9; 
� Koncesję, zezwolenie lub licencję (jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na 

podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem) opisane jako załącznik nr 10. 
 
5.2. w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy PZP naleŜy przedłoŜyć: 
� Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na załączniku nr 3; 
� Aktualny odpis z właściwego rejestru wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert (kaŜda strona kserokopii podpisana za zgodność z oryginałem przez osobę uprawnioną do składania 
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy) opisany jako załącznik nr 4; 

5.3. dokumenty podmiotów zagranicznych: 
� JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do 

wymaganych dokumentów stosuje się on do przepisów Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009r. w 
sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty 
mogą być składane ( Dz. U. z 2009r., Nr 226 poz. 1817 z późniejszymi zmianami). 

5.4. Inne dokumenty: 
� Oferta Wykonawcy na formularzu stanowiącym załącznik nr 1; 
� Dane Wykonawcy na formularzu stanowiącym załącznik nr 1a; 
� Zaakceptowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 6. 
5.5. W przypadku składania oferty przez Wykonawców, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – prawnie 

ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt. 7.6, dla wybranego przedstawiciela do reprezentowania ich w 
postępowaniu, zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy PZP opisane jako załącznik nr 8. 

5.6. W przypadku składania oferty przez osobę fizyczną lub w przypadku gdy osoba fizyczna jest jednym z wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert opisane jako 
załącznik nr 11.  

 



Sulechów, dn. 15.11.2010r. 
 

3/3 

6. Sposób uzyskania SIWZ: 
Bezpłatnie - do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego. 

 
7. Termin i miejsce składania ofert: 
Ofertę naleŜy złoŜyć w zamkniętych kopertach w siedzibie Zamawiającego, w pokoju 23 (sekretariat) w terminie 
do dnia 23.11.2010 r. do godz. 10:00. 
 
8. Wadium. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wniesienia wadium. 
 
9. Data i miejsce otwarcia ofert: 
Otwarcie  ofert  nastąpi   w dniu  23.11.2010r. o  godz. 10:15 w  siedzibie Sulechowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
„SuPeKom” Sp. z o.o.  -  pokój  nr. 23 (Sala konferencyjna – II piętro). 
 
10. Termin związania ofertą: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. 
 
 
11.  Kryterium wyboru oferty: 
 
- CENA    - 40% 
- ODLEGŁOŚĆ   - 60% 
 

12. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

13. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

14. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 15.11.2010 roku 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……………………………. 
 
Zamieszczono na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl dnia: 15.11.2010 roku 
 
Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych: 15.11.2010 roku 
 
 


